
UCHWAŁA Nr XXXVI/197/2010
RADY GMINY DOBRE
z dnia 8 lutego 2010 roku

zmieniająca uchwałę  w sprawie budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.  "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1597; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258, 264 ust.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art.
166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104; z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr
187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz.
619, Nr 79, poz. 666) w związku z art. 221 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy
wprowadzające  ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1241)   Rada  Gminy
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/194/09 Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2009 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1) Do paragrafu 1 pkt. 1 
Ogólną  kwotę  dochodów  „14.592.328  zł”  zastępuje  się  kwotą   „15.366.117  zł”

z tego: 
- dochody bieżące kwotę „12.412.273 zł” zastępuje się kwotą „12.660.693 zł”
- dochody majątkowe kwotę „2.180.055 zł” zastępuje się kwotą „2.580.055 zł”
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2) Do paragrafu 2 pkt 1. 
           Ogólną kwotę wydatków „17.197.548 zł” zastępuje się kwotą „18.221.337 zł”
z tego:
- wydatki bieżące kwotę „11.943.454 zł” zastępuje się kwotą „12.191.874 zł”
- wydatki majątkowe kwotę „5.254.094 zł” zastępuje się kwotą „5.904.094 zł”
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
3) Do paragrafu 2 pkt 3 
1.Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 – 2016 i przyjmuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 3 (3a - zadania inwestycyjne  na 2010
rok)
 2. Wprowadza się zmiany na wydatki i projekty realizowane ze środków pochodzących
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem Nr 4.

 



4) Do paragrafu 3 
deficyt budżetowy w kwocie „2.605.220 zł” zastępuje się kwotą „2.855.220 zł” 
- pożyczkę w kwocie „1.962.000 zł” zastępuje się kwotą „ 2.212.000 zł”

5) Do paragrafu 4 
kwotę planowanych przychodów „2.918.326 zł” zastępuje się kwotą „3.168.326 zł”
Kwotę planowanych rozchodów „281.000 zł” zastępuje się kwotą „131.000 zł” zgodnie z
załącznikiem Nr 7

6) Do paragrafu 7 
Skreśla się paragraf 7

7) Do paragrafu 8 
Wprowadza się zmiany zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz
emitowanych papierów wartościowych kwotę „4.055.805 zł” zastępuje się kwotą  „4.305.805 zł”
z tego:
- finansowanie planowanego deficytu budżetu kwotę „1.962.000 zł” zastępuje się kwotą
„2.212.000 zł”

8) Do paragrafu 10 pkt 1 lit b  
Wprowadza się zmiany sfinansowania planowanego deficytu kwotę „1.962.000 zł” zastępuje się
kwotą „2.212.000 zł”

9) Do paragrafu 13 
Wprowadza się zmiany prognozy łącznej kwoty długu i zobowiązań gminy na koniec 2010 roku
i lata następne zgodnie z załącznikiem Nr 11

            § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

            § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy

            § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący  Rady
                                                                                                  Piotr Depta      

 


